ゲノム医学センター（疾患ゲノム疫学）准教授 候補者募集

 ゲノム医学センター(疾患ゲノム疫学)准教授候補者を下記のとおり公募いたします。
 候補者の応募または適任者の推薦をお願いいたします。
なお、京都大学教員の任期に関する規程により任期は採用日から５年間とします。

記
１．職名・人員 ： 准教授 １名
２．職務内容  ： 疾患ゲノム疫学における教育、研究
３．その他の条件： なし
４．提出書類  ：  履歴書、研究業績目録、主な論文別刷り（１０編以内各１部）
          申告書（様式あり）

なお、推薦の場合は推薦書を添付願います。
５．公募締切日 ： 平成２８年９月２９日（木）
６．提出先   ：  京都大学医学研究科総務・人事室（人事掛）宛
                    〒６０６－８５０１ 京都市左京区吉田近衛町

              平成２８年９月９日
                        京都大学基礎・社会医学系長  萩 原 正 敏

―──────────────────────────────────────
（注）提出書類記載要項
１．履歴書はＡ４版を縦にし、横書きで、黒インクまたは黒ボールペンを用い、楷書にて記載の

こと。（ワープロ可）
 （１）氏名（ふりがなを付する）、捺印、性別、生年月日、満年齢、改姓年月日（旧姓）、

現住所、郵便番号、現職名、連絡先(メールアドレス)を記載する。
 （２）学歴（高校卒業以降）、免許、学位
  （３）職歴（外国出張等も記載）
 （４）賞罰
  （５）その他（所属学会名、役職名及び社会における活動）
 （６）履歴書の左上欄外に応募する講座等名、職名を記載する。
     なお、上記（１）～（５）における事項には、それぞれ年月日まで記載する。
２．研究業績目録
  論文における文献の記載要領に準じて次の事項に留意すること。
 （１）著者名（全員 論文記載の順により記載。本人の箇所にはアンダーラインを付する）、

標題名、雑誌名、巻頁（始と終わりを示す）発行年、単行本の場合は上記に準じ編者、

発行所名等を含める。
（２）用紙はＡ４版を縦にし、横書き、番号を付してシングルスペースで記すこと。

 （３）年代順または内容別等は自由。
なお、用紙右下にページ番号を付する。

３．申告書は、医学研究科ＨＰ（下記ＵＲＬ）より、ダウンロードし、氏名については自署にて

記入のこと。
     http://www.med.kyoto-u.ac.jp/researcher/oubo-syorui-yoshiki/

（医学研究科ＨＰ⇒研究者の皆様へ⇒応募書類様式⇒申告書⇒教員⇒基礎・社会医学系）

http://www.med.kyoto-u.ac.jp/researcher/oubo-syorui-yoshiki/